
脆弱性骨折における骨粗鬆症治療について
～地域連携の会～

日 時 会 場

2021年02月26日(金)
18:30～20:30

プログラム

主催;ユーシービージャパン株式会社 提携;アムジェン株式会社 アステラス製薬株式会社

※ 日本骨粗鬆症学会 骨粗鬆症学会認定医 5単位（非基本）
※ 日本骨粗鬆症学会 骨粗鬆症マネジャー 3単位
※ 日本医師会生涯教育講座単位 10チーム医療1単位／77骨粗鬆症0.5単位

総合座⾧

基調講演

特別講演

Q&A/ディスカッション

大湾 一郎 先生 沖縄赤十字病院 第一整形外科部⾧

島袋 博樹 先生 中頭病院 看護部 主任看護師

高江洲 美香 先生 中部徳洲会病院 整形外科部⾧

田中 雅博 先生 社会医療法人三和会 りんくう永山病院
整形外科・リハビリテーション科 部⾧

ホテルコレクティブ
沖縄県那覇市松尾２丁目５­7

WEB開催
ビデオ会議アプリ「Zoom」使用

Q&A ;事前質問の中から数点に絞って回答を実施します
ディスカッション;二次骨折予防・地域連携への課題

当院における骨折リエゾンサービス（FLS）活動の実際と課題

「健康⾧寿に向けた多職種協働による骨折予防
-大阪府泉州地域における取り組み-」

JP-N-PF-2100003

本講演会は、視聴会場と
Webでの開催になります



参加申込み先:ユーシービージャパン株式会社骨領域事業部

① WEBでご参加の場合
参加をご希望の方はQRコードまたはURLから必要事項をご記入の上2月19日（金）まで
にお申し込みください。
URL:https://is.gd/tqfdIL

QRコードまたはURLからアクセスできない場合は、
下記メールアドレスまでお問い合わせをお願い致します。（担当:ユーシービージャパン株式会社 下村）

お問合せ先メールアドレス:ayumi.shimomura@ucb.com
ご提供頂きました個人情報は、
ユーシービージャパン株式会社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理し事務連絡以外での利用は致しません。
個人情報保護方針:https://www.ucbjapan.com/privacy-policy

【当日までの流れ】

申込み

• QRコードまたはURLからアクセス

•必要事項を記入

配信準備

• UCB Japan FLSサポート運営事務局(no-reply@zoom.us)
からZoomミーティングの招待メールが届く

•メールを保存/前日まで届かない時は問合せする

当日

•招待メールに記載のあるURLをクリック

• Zoomミーティングに参加

【Zoomに関するお問合せ先】
※お申込み後、招待メールが届かない場合はお知らせください。
※本番の接続に関するお問合せはこちら
※件名に「2/26沖縄講演会の件」と記載をお願いします。

UCBジャパン FLSサポート運営事務局
ucb-fls@biz-inte.jp

【その他に関するお問合せ先】
ユーシービージャパン株式会社 骨領域事業部
下村 歩
ayumi.shimomura@ucb.com

② ご来場の場合（注意事項とご協力のお願い）
 事前登録不要です。直接ご来場ください。
 ソーシャルディスタンスを考慮し座席を20席に制限させていただいております。定員を超え
るご来場があった場合、ご参加をお断りする場合がございます。予めご了承ください。

 当日は必ずマスク着用し、講演中もマスク着用の継続をお願いいたします。
 入場時の手指消毒や場内の手洗い励行にご協力をお願いいたします。
 37.5度以上の発熱のある方は入場をご遠慮いただきますことを予めご了承ください。
 感染防止対策の一環からお食事のご用意はございません。予めご了承ください。
 主催者スタッフは全員マスク着用させていただきます。
 緊急事態宣言が発出された期間に相当した場合、視聴会場はクローズさせていただきます。
あらかじめご了承ください。

安心してセミナーにご参加いただくため、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。

参加申込み方法

※ QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です

JP-N-PF-2100003


